江苏省环境保护厅

江苏省教育厅
	文件

苏环办〔2012〕78号

[image: image1.wmf]
关于表彰第三批全省绿色学校创建活动

先进单位和个人的通知

各市、县（市）环保局、教育局：
根据《关于评选第三批全省绿色学校创建活动先进单位、先进个人的通知》（苏环办〔2011〕378号），各级环保、教育部门积极组织开展初评，认真推荐候选单位和个人。经研究，决定授予南京市龙江小学等88所学校（幼儿园）为“先进绿色学校”、南京市环保局等62家单位为“优秀组织单位”、梅益凤等164人为“先进个人”，并予以表彰。

希望受表彰的先进单位和个人继续发扬成绩，创新进取，为我省“绿色学校”创建活动的持续深入开展做出更大贡献。

附件：全省绿色学校创建活动先进单位和个人名单
二○一二年三月三十一日

主题词：环保  教育  学校　表彰  通知

[image: image2.wmf]
江苏省环境保护厅办公室
2012年3月31日印发

[image: image3.wmf]
共印160份

附件：
全省绿色学校创建活动先进单位和个人名单

先进绿色学校（88所）

	一、南京市（10所）

	1.南京市龙江小学

	2.南京市第三初级中学

	3.南京市高淳县淳溪中心小学

	4.南京市共青团路中学

	5.南京市下关区小市中心小学

	6.南京市中华中学附属小学

	7.南京市扬子第四小学

	8.南京市凤游寺小学

	9.南京市江宁区铜井中心小学

	10.南京市锁金新村第二小学

	二、无锡市（8所）

	1.江苏省江阴市祝塘中学

	2.江阴市周庄实验小学

	3.江苏省宜兴中学

	4.宜兴市铜峰小学

	5.无锡市震泽实验幼儿园

	6.无锡市新区江溪小学

	7.无锡市亭子桥中心小学

	8.无锡花园实验小学

	三、徐州市（8所）

	1.徐州市光荣巷小学

	2.徐州市西苑中学

	3.徐州市特殊教育中心

	4.徐州市机关第一幼儿园

	5.徐州市公园巷小学

	6.沛县初级中学

	7.邳州市官湖中心小学

	8.睢宁县第二小学

	四、常州市（6所）

	1.常州市中天实验学校

	2.溧阳市西平小学

	3.金坛市华城幼儿园

	4.常州市藻江花园幼儿园

	5.常州市清凉小学

	6.常州市北郊中学

	五、苏州市（12所）

	1.苏州市吴中区东湖小学

	2.苏州市相城区东桥中心小学

	3.苏州市大儒菉葭中心小学

	4.苏州市友联第二小学校

	5.苏州市金阊外国语实验学校

	6.苏州市高新区实验小学

	7.苏州工业园区星海实验中学

	8.张家港市港区小学

	9.常熟市大义中心小学

	10.太仓市第二中学

	11.昆山市千灯中心小学校

	12.吴江经济技术开发区长安花苑小学

	六、南通市（6所）

	1.海门市实验小学

	2.启东市汇龙中学

	3.南通师范学校第一附属小学幼儿园

	4.江苏省栟茶高级中学

	5.如皋市特殊教育学校

	6.南通市通州区实验小学

	七、连云港市（6所）

	1.连云港师专一附小教育集团

	2.连云港市连云中学

	3.东海县白塔高级中学

	4.江苏省灌南中等专业学校

	5.赣榆县沙河镇第二中心小学

	6.连云港市锦屏中学

	八、淮安市（4所）

	1.淮安外国语学校

	2.江苏省淮州中学

	3.淮安市清浦中学

	4.江苏省清河中学

	九、盐城市（8所）

	1.大丰市第二小学

	2.江苏省大丰市实验小学

	3.江苏省东台中等专业学校

	4.阜宁县阳光实验幼儿园

	5.建湖县森达实验学校

	6.射阳县八大家小学

	7.盐城市响水县七套中学

	8.江苏省盐城经济开发区幼儿园

	十、扬州市（7所）

	1.扬州市宝应县氾水镇中心小学

	2.高邮市临泽中学

	3.扬州市江都区实验小学

	4.扬州市邗江区公道中学

	5.扬州市育才幼儿园

	6.扬州市新华中学

	7.仪征市实验中学

	十一、镇江市（5所）

	1.丹阳市正则小学

	2.镇江市江滨幼儿园

	3.句容市后白中心小学

	4.镇江实验学校魅力之城分校

	5.江苏省扬中市三茅中心幼儿园

	十二、泰州市（4所）

	1.靖江市第一高级中学

	2.江苏省口岸中学

	3.江苏省姜堰市实验小学

	4.兴化市实验小学

	十三、宿迁市（4所）

	1.泗阳县城厢初级中学

	2.宿迁市宿豫区仰化中心小学

	3.江苏省泗洪中学

	4.沭阳县南洋学校

优秀组织单位（62家）

	一、南京市（6家）

	1.南京市环境保护局

	2.南京市江宁区环境保护局

	3.南京市建邺区环境保护局

	4.南京市教育局

	5.南京市江宁区教育局

	6.南京市建邺区教育局

	二、无锡市（6家）

	1.江阴市环境保护局

	2.宜兴市环境保护局

	3.无锡市锡山区环境保护局

	4.无锡市惠山区环境保护局

	5.无锡市滨湖区环境保护局

	6.无锡市新区规划建设环保局

	三、徐州市（7家）

	1.徐州市铜山区环境保护局

	2.徐州市云龙区文教体局

	3.徐州市泉山区文教体局

	4.徐州市教育局

	5.新沂市教育局

	6.邳州市教育局

	7.丰县教育局

	四、常州市（4家）

	1.武进区环境保护局

	2.新北区社会事业局

	3.常州市教育局

	4.金坛市教育局

	五、苏州市（6家）

	1.苏州市吴中区环境保护局

	2.苏州市高新区环境保护局

	3.常熟市环境保护局

	4.太仓市环境保护局

	5.昆山市环境保护局

	6.吴江市环境保护局

	六、南通市（4家）

	1.海安县环境保护局

	2.南通市环境保护局

	3.南通市教育局

	4.启东市教育局

	七、连云港市（4家）

	1.赣榆县环境保护局

	2.连云港市环境保护宣传教育中心

	3.东海县教育局

	4.连云港市教育局基教处

	八、淮安市（3家）

	1.盱眙县环境保护局

	2.盱眙县教育局

	3.金湖县教育局

	九、盐城市（4家）

	1. 盐城市环境保护局

	2. 滨海县环境保护局

	3. 建湖县环境保护局

	4. 盐城市亭湖区教育局

	十、扬州市（4家）

	1.扬州市环境保护局

	2.高邮市环境保护局

	3.扬州市教育局

	4.宝应县教育局

	十一、镇江市（6家）

	1.镇江市环境保护局京口分局

	2.镇江市环境保护局润州分局

	3.丹阳市环境保护局

	4.句容市环境保护局

	5.扬中市环境保护局

	6.丹阳市教育局

	十二、泰州市（4家）

	1.姜堰市环境保护局

	2.泰兴市环境保护局

	3.泰州市高港区教育局

	4.泰州市教育局

	十三、宿迁市（4家）

	1.泗洪县环境保护局

	2.泗阳县环境保护局

	3.宿迁市教育局

	4.沭阳县教育局

先进个人（164人）

	南京市（17人）

	1.梅益凤
	南京市环境保护宣传教育中心

	2.薛汉华
	南京市白下区环境保护局

	3.杨  伦
	南京市浦口区环境保护局

	4.吴祚辉
	高淳县环境保护局

	5.吕爱峰
	南京市秦淮区环境保护局

	6.端木皇隆
	南京市雨花台区环境保护局

	7.蒋 谦
	南京市建邺区环境保护局

	8.张  萍
	南京市教育局

	9.任庆书
	南京市鼓楼区教育局

	10.朱丽玲
	南京市玄武区教育局

	11.张光如
	南京沿江工业开发区社会事业处

	12.李  瑞
	南京市栖霞燕子矶小学

	13.吴月才
	南京市江宁区铜井中心小学

	14.李广军
	溧水县柘塘中心小学

	15.朱晓弦
	南京市下关区小市中心小学

	16.陈  和
	六合区马集镇初级中学

	17.王  凼
	南京高等职业技术学校

	无锡市（14人）

	1.王  蔚
	江阴市环境保护局

	2.张  燕
	宜兴市环境保护局

	3.刘桂兰
	无锡市惠山区环境保护局

	4.周利伟
	无锡市滨湖区环境保护局

	5.吴惊宇
	无锡市南长区环境保护局

	6.薛海东
	江阴市教育局

	7.杨国庆
	无锡市惠山区教育局

	8.樊亦宏
	无锡市崇安区教育局

	9.王红英
	无锡市北塘区教育局

	10.马晓洪
	宜兴市实验小学

	11.钱  蔚
	无锡市张泾实验小学

	12.王  伟
	无锡新区旺庄实验小学

	13.田勤华
	宜兴市官林中学

	14.钱东良
	无锡市仓下中学

	徐州市（18人）

	1.魏军花
	徐州市环境保护局云龙分局

	2.吕  晗
	邳州市环境保护局

	3.仇  艺
	睢宁县环境保护局

	4.左世康
	新沂市环境保护局

	5.李  勇
	丰县教育局

	6.姚  蒙
	新沂市教育局

	7.王  敏
	铜山区教育局

	8.姚鹏飞
	邳州市教育局教育科

	9.陈兴山
	徐州市教育局基教处

	10.乔  雷
	徐州市云龙区文教体局

	11.孙  震
	徐州市鼓楼区文教体局

	12.朱玉茜
	徐州市机关第一幼儿园

	13.吴高峰
	徐州市光荣巷小学

	14.曹红梅
	徐州市中山外国语学校

	15.王保林
	徐州市西苑中学

	16.付  国
	徐州市第二中学

	17.裴洪光
	徐州市特殊教育中心

	18.闫云侠
	沛县初级中学

	常州市（13人）

	1.董  超
	常州市环境保护局

	2.朱  蔚
	金坛市环境保护局

	3.范建忠
	溧阳市环境保护局

	4.周  菁
	新北区环境保护局

	5.潘劼飞
	天宁区环境保护局

	6.韩晓华
	钟楼区环境保护局

	7.孙雨青
	武进区教育局

	8.李  音
	钟楼区幼教管理中心

	9.高云荣
	戚墅堰区文教局

	10.汪玉娟
	常州市藻江花园幼儿园

	11.马寒萍
	常州市天宁区实验幼儿园

	12.缪美绢
	溧阳市西平小学

	13.芮海亮
	常州市北郊中学

	苏州市（19人）

	1.陈丽君
	苏州市环境保护宣传教育中心

	2.钱晓霞
	常熟市环境保护局

	3.谢  林
	太仓市环境保护局

	4.曹  俊
	沧浪区环境保护局

	5.陈夏云
	金阊区环境保护局

	6.胡金龙
	张家港杨舍镇人民政府环境保护办

	7.许华红
	张家港市教育局

	8.谈秋红
	苏州市相城区教育局

	9.朱  健
	苏州工业园区娄葑镇人民政府

	10.薛 勤
	平江区中心幼儿园

	11.张利军
	常熟市义庄小学

	12.周建新
	昆山市城北中心小学

	13.徐寿生
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

	14.沈建荣
	吴江市盛泽镇中心小学

	15.徐  东
	苏州市吴中区胥口中心小学

	16.汪  淳
	苏州盘新小学

	17.徐昊明
	苏州市枫桥中心小学

	18.王忠明
	太仓明德中学

	19.陈  伟
	江苏省吴中中等专业学校

	南通市（9人）

	1.仇晓琴
	南通市环境保护宣传教育培训中心

	2.刘  群
	港闸区住房和建设环境保护局

	3.罗爱清
	海门市环境保护局

	4.王云风
	南通环境保护局开发区分局

	5.顾志刚
	南通市教育局

	6.王晓燕
	如皋市教育局

	7.许月华
	海安县教育局

	8.丁俊国
	如东县洋口镇洋口小学

	9.王春林
	南通市第二中学

	连云港市（10人）

	1.苗  壮
	连云港市东海县环境保护局

	2.秦爱红
	连云区环境保护局

	3.唐利利
	灌云县环境保护局

	4.李  烜
	灌南县环境保护局

	5.王从帅
	赣榆县环境保护局

	6.姜秀明
	赣榆县教育局

	7.王宝珠
	连云区教育局

	8.张  恒
	连云港市教育局

	9.臧诗军
	灌云县小伊中心小学

	10.刘永萍
	连云港市海宁小学

	淮安市（9人）

	1.傅庭甲
	金湖县环境保护局

	2.袁玉民
	洪泽县环境保护局

	3.韩  静
	淮阴区环境保护局

	4.杨开华
	盱眙县教育局

	5.蔡刚枝
	淮安市经济技术开发区城乡事业局

	6.韦云成
	淮阴师范学院第一附属小学

	7.刘兆龙
	洪泽县东双沟中心小学

	8.魏志东
	淮安市涟水县郑梁梅小学

	9.宋  涛
	江苏省淮阴中学

	盐城市（11人）

	1.赵长海
	东台市环境保护局

	2.杨  柳
	阜宁县环境保护局

	3.陈以礼
	射阳县环境保护局

	4.张  磊
	盐城市环境保护局

	5.高  军
	盐城市亭湖区环境保护局

	6.孙  刚
	建湖县教育局

	7.余忠凤
	盐城市教育局中教处

	8.陈慧君
	大丰市第三小学

	9.钱  丽
	响水县周集实验学校

	10.仓杨青
	盐城市潘黄实验学校

	11.孙仁山
	盐城经济技术开发区中学

	扬州市（12人）

	1.苏  琴
	邗江区环境保护局

	2.王根兵
	江都市环境保护局

	3.刘  杰
	宝应县环境保护局

	4.陈  垠
	广陵区环境保护局

	5.朱  萍
	仪征市环境保护局

	6.张  勇
	扬州市教育局

	7.乔志军
	扬州市江都区教育局

	8.曹玉才
	扬州市邗江区教育局

	9.于晓莹
	扬州市广陵教育局

	10.孔庆丰
	扬州经济技术开发区城乡管理局

	11.张巧娣
	仪征市真州幼儿园

	12.李金发
	高邮市菱塘回族乡初中

	镇江市（12人）

	1.李  媛
	镇江市环境保护局

	2.张康生
	镇江市环境保护局润州分局

	3.江  隽
	镇江市环境保护局京口分局

	4.孙国芳
	镇江市教育局

	5.孙奋海
	丹阳市教育局

	6.孙文吉
	镇江市京口区教育局

	7.方扬平
	句容市教育局

	8.周  鸿
	润州区教育局

	9.赵辛辰
	丹阳市正则小学

	10.张方祥
	句容市下蜀中心小学

	11.钱志强
	江苏省丹阳经济开发区中心小学

	12.贺旭东
	镇江市金山实验学校

	泰州市（10人）

	1. 裴甸昶
	泰州市环境保护局

	2.刘  娟
	泰州市环境保护局海陵分局

	3.苏  平
	靖江市环境保护局

	4.曹庆余
	泰州市高港区环境保护局

	5.申亚桥
	姜堰市环境保护局

	6.董朝霞
	泰州市海陵区教育局

	7.李  健
	泰兴市教育局

	8.翁光明
	泰州市教育局

	9.何世祥
	泰州实验中学

	10.周 飞
	兴化市第一中学

	宿迁市（10人）

	1.翟  健
	宿迁市环境保护宿城区分局

	2.管卫国
	宿豫区环境保护局

	3.韩  伟
	泗洪县环境保护局

	4.徐红焰
	泗阳县环境保护局

	5.殷  锟
	沭阳县环境保护局

	6.石  岩
	沭阳县环境保护局

	7.李  刚
	宿迁市教育局

	8.费力军
	宿豫区教育局

	9.孙士荣
	泗洪县教育局

	10.唐 浩
	泗阳县教育局

_268435457

_268435459